СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

муниципального округа

ДОРОГОМИЛОВО

РЕШЕНИЕ

26.01.2021 № 1(45)-11СД

О признании обращения депутата Совета депутатов

муниципального округа Дорогомилово

в ГБУ МосгорБТИ депутатским запросом

В соответствии с Уставом муниципального округа Дорогомилово,

Регламентом Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово (решение

Совета депутатов муниципального округа Дорогомилово от 17.12.2014

№ 17(42)-2СД), заслушав депутата Совета депутатов муниципального округа

Дорогомилово Н.А. Алёхину,

Совет депутатов муниципального округа Дорогомилово решил:

1.  Признать обращение депутата Совета депутатов муниципального

округа Дорогомилово Н.А. Алёхиной в Государственное бюджетное учреждение

города Москвы Московское городское бюро технической инвентаризации в

отношении здания многоквартирного дома, расположенного по адресу:

Студенческая ул., д. 31, – депутатским запросом.

Глава муниципального

округа Дорогомилово                             Н.В. Ткачук